Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь
Філіял установи адукацыі

«Беларускі дзяржаўны
тэхналагічны ўніверсітэт»

«Полацкі дзяржаўны лясны каледж»

Министерство образования Республики Беларусь
Филиал учреждения образования
«Белорусский государственный
технологический университет»

«Полоцкий государственный лесной колледж»

ЗАГАД

10.01.2022 № 17-Фос
г. Полацк г. Полоцк

ПРИКАЗ

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В целях соблюдения антикоррупционного законодательства и
обеспечения неукоснительного выполнения требований Закона Республики
Беларусь «О борьбе с коррупцией» от 15.07.2015 №305-3 и реализации плана
мероприятий по противодействию коррупции в филиале

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:

председатель комиссии: Мироновский В.М., директор филиала
члены комиссии:
Крисёнок Л.Г., заместитель директора по учебной работе;
Иванова М.Ф., заместитель директора по воспитательной работе;
Шульга А.В., директор учебно-опытного лесхоза;
Хвостёнок Е.В., главный бухгалтер;
Кириленко И.Г., юрисконсульт;
Тябут О.С., заведующий отделением;
Прокофьева И.А., инспектор по кадрам.
2. Комиссии поручить:
2.1. осуществлять систематический контроль за исполнением

законодательства о борьбе с коррупцией, профилактике и пресечения
коррупционных преступлений, устранению причин и условий,
способствующих их совершению;

2.2. проводить заседания комиссии не реже 1 раза в полугодие;
2.3. вывести вопросы антикоррупционной деятельности в повестку

педагогических советов и совещаний при директоре.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Иванову М.Ф.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор филиала